
 
 

 

 

       

PROTOKOLL FRA MØTE I REPRESENTANTSKAPET - GIV IKS 
 

 
 
Tidspunkt: Mandag 12. januar 2026 kl 17-18 
Sted:  Teams 
 
Innkalling ble sendt ut til medlemmene i Outlook og kopi av innkallingen til 
eierkommunenes postmottak. Innkallingen er også lagt ut på GIV sin hjemmeside. 
 
Til stede på møtet: 
Øyvind Randmæl-Warpe, Joakim Ekseth, Mari Gjestvang, Minja Tea Dzamarija, Berit 
Haveråen, Sjur Strand fra styret og Gry høgberg fra administrasjonen. 
 
Forfall: Representanter fra Nord-Odal, Grue og Sør-Odal.  
 
Møtet var beslutningsdyktig. 
 
 
Saksliste: 
 
Sak R-1/26  Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Sakslisten og innkallingen ble godkjent.  
Sak R-4/26 Styrevalg ble utsatt til neste møte. 
 
Sak R-2/26  Godkjenning av protokoll fra 29.10.2025 
 
Protokollen ble godkjent.  
 
Protokollene blir lagret i styreportalen til Orgbrain og signert elektronisk gjennom 
denne. 
 
Sak R-3/26  Møteplan for 2026 
 
Møteplanen ble vedtatt med følgende endringer: 

• Sak R-4/26 Styrevalg utsettes til 13.04.26 

• Møtet 13.04.26 avholdes i Teams eller som hybridmøte 

• Årets siste møte blir 19. oktober 
 
Sak R-4/26  Styrevalg - utsatt 
 
Sak R-5/26  Tjenesteavtaler 
 
GIV har hatt gjennomgang og dialog med administrasjonen i Kongsvinger, Eidskog 
og Sør-Odal om innholdet i tjenesteavtalene. Alle tre kommuner har underskrevet 



 
 

 

avtalen. Det gjenstår dialog med Nord-Odal kommune. Tjenesteavtalen skal 
godkjennes av representantskapet.  
 
Det kom spørsmål om hvordan den politiske oppfølgingen av avtalen blir ivaretatt? 
Tjenesteavtalen beskriver hvordan dialogen mellom kommuneadministrasjon og GIV 
skal foregå med tanke på å definere tjenesteomfanget. Tjenesteomfanget vil bli 
politisk behandlet i budsjettprosessen. Eventuelle saker om vesentlige endringer i 
tjenesteleveransene skal behandles i representantskapeet. 
 
Representantskapet godkjenner utkastet til tjenesteavtale.  
 
Eventuelt 
 
Administrasjonen ga en kort statusoppdatering: 

• Antall deltagere går ned i norskopplæringen som følge av lavere bosetting. 
Det er fortsatt grunnlag for norskgrupper på alle språknivå. 

• Antall deltagere i forberedende opplæring er stabilt. 

• Det jobbes med utvikling og utprøving av bransjekurs og arbeidsnorsk som 
følge v lovendring og krav om arbeidsretting i introprogrammet. 

 
Fylkeskommunene har besluttet å utrede om eierskapet i GIV skal avvikles. GIV ber 
Joakim ta med at GIV ønsker å bli involvert i prosessen.  
 
 
 
Kongsvinger 13.01.2026 
 
 
Øyvind Randmæl-Warpe    Mari Gjestvang 
leder  
 
 
 
 
Berit Haveråen   
 
 
 
 
 
 
Protokollen er elektronisk signert. 
 
 
 
Vedlegg: Møteplan 2026     


